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Késhilli Drejtues i Universitetit té Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 9.2.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit té Prishtinés, pér vitin akademik 2022/2023

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
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1 Vullnet [Gazmend |Gérvalla |210204100021 9.9| Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
2 Eljesa | Xhevdet Kgiku 210204100039 9.8 |Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
3 Andi Kujtim Alidema 210204100019 9.8|Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
4 Lorik Xhavit Ramosaj  [200204100008 9.65 | Programi Shkencat Kompjuterike 3 Aprovim
5 Rona Sadik Latifaj 210204100038 9.6|Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
6 Medina |[Selim Hoti 210246100008 9.5|Programi i Biologjisé 2 Aprovim
7 Dren Arsim Mulhaxha |200246100046 9.5|Programi i Biologjisé 3 Aprovim
8 Ermal  |Haki Ismajli 200202100024 9.37|Programi Matematiké 3 Aprovim
9 Uran Omer Daku 210205100011 9.33 | Programi Fiziké 2 Aprovim




10 Jeté Sabri Selmani 200205100017 9.32 | Programi Fiziké 3 Aprovim
11 Rreze Bajram Vrapgani  |210204100040 9.3 | Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
12 Rreze  |Raif Qela 200205100007 9.26 | Programi Fiziké 3 Aprovim
13 Atlant  |Florim Klaigi 210204100014 9.2| Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
14 Rinesé |Murat Morina 210204100034 9.2 | Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
15 Blertina |Afrim Islami 200246100017 9.2|Programi i Biologjisé X Aprovim
16 Aurité  |Selajdin Byty¢i 200204100017 9.2 |Programi Shkencat Kompjuterike 3 Aprovim
17 Arbesa |Sokol Berisha 200202100031 9.16 | Programi Matematiké 3 Aprovim
18 Korab | Vaxhit Latifi 210202100013 9.11 [Programi Matematiké 2 Aprovim
19 Florian |Nexhat Shabani 210204100037 9.1|Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
20 Valéza |Flamur Shtaloja 210242100033 9|Programi Kimi 2 Aprovim
21 Viola Avdyl Gacaferi (210253100014 9 |Programi Gjeografi 2 Aprovim
22 Eros Milaim Halili 200205100018 8.84 [Programi Fiziké 3 Aprovim
23 Erlisa  |Muzli Lokaj 200204100029 8.75|Programi Shkencat Kompjuterike 3 Aprovim
24 Syard Lulzim Dauti 210204100049 8.7|Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim
25 Kadrush |Adem Drenovei  |200202100030 8.58 | Programi Matematiké 3 Aprovim
26 Albin  |Afrim Kurtaj 200202100041 8.58 | Programi Matematiké 3 Aprovim
27 Anita Fitim Podvorica [210203100015 8.54|Programi Matematiké financiare né ba 2 Aprovim
28 Elvira  |Bekim Jahaj 210204100026 8.5|Programi Shkencat Kompjuterike Z Aprovim
29 Dea Veton Zekaj 200203100005 8.44 | Programi Matematiké financiare né ban 3 Aprovim
30 Ermira |Selim Haziri 200204100023 8.4|Programi Shkencat Kompjuterike 3 Aprovim
31 Altina | Avni Morina 200203100011 8.4|Programi Matematiké financiare né ban| 3 Aprovim
32 Vlera  |Bashkim Hysa 200203100009 8.28 | Programi Matematiké financiare né ban| 3 Aprovim
33 Eré Fikret Dedinca 210204100041 8.2|Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovim

Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi té bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2021/22
dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t€ listave né tabelén e shpalljeve dhe né
ueb-fagen e UP-s&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén \vﬁmﬁﬂ‘ Al -sé, zyra nr. 19.
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